

## LUCRARI DE REPARATII LA HOLURI SI GRUPURI SANITARE

I.D.: 86460024

Data publicarii 28.08.23 Coduri CPV 45453000-7

Pretul estimativ: 41.869,63 RON - 41.869,63 RON

Descriere: 1 MONTAT LAMBRIU DIN LEMN RASINOASE LACUIT 2 STRATURI MP 45 material 82 3690 manopera 54 2430 utilaj 2 DESFACERE ZUGRAVELI EXISTENTE PERETI SI TAVANE MP 110 material manopera 17 1870 utilaj 3 GLET DE IPSOS MP 110 material 6 660 manopera 21 2310 utilaj 4 VOPSITORIE INTERIOARA LA PERETI SI TAVANE , INCLUSIV AMORSA MP 110 material 5 550 manopera 10 1100 utilaj 5 DESFACERE GRESIE SI FAIANTA EXISTENTA MP 32 material 0 0 manopera 39 1248 utilaj 6 TURNAT SAPA DE EGALIZARE MP 13 material 35 455 manopera 25 325 utilaj 7 PLACAJE FAIANTA SI GRESIE MP 32 material 85 2720 manopera 75 2400 utilaj 8 DEMONTAT SI MONTARE VASE SI REZERVOARE WC BUC 3 material 450 1350 manopera 250 750 utilaj 9 DEMONTARE SI MONTARE SET CHIUVETA, BATERIE SI OGLINDA buc 1 material 550 550 manopera 300 300 utilaj 10 DESFACERE ZUGRAVELI EXISTENTE PERETI SI TAVANE MP 55 material manopera 17 935 utilaj 11 GLET DE IPSOS MP 55 material 6 330 manopera 21 1155 utilaj 12 VOPSITORIE INTERIOARA LA PERETI SI TAVANE , INCLUSIV AMORSA MP 55 material 5 275 manopera 10 550 utilaj 13 DEMONTAT TAMPLARIE EXISTENTA BUC 4 material manopera 250 1000 utilaj 14 MONTA TUSI PVC BUC 4 material 850 3400 manopera 250 1000 utilaj 15 REFACERE GLAFURI LA USI ML 25 material 75 1875 manopera 55 1375 utilaj Total Cheltuieli directe: 34603 MA